
 

 

ROMÂNIA 

Consiliul Local Al Comunei Maşloc 
Localitatea Maşloc nr.95     Judeţul Timiş 

Telefon 0256/231205  Fax 0256/231209      

        

 
HOTĂRÂREA NR.  52 

Din 31.10.2019 

 

Privind acordarea unui drept de servitute în favoarea soților  

Tecar Daniel-Emil și Tecar Veronica  

asupra terenului înscris în CF nr. 400058 Mașloc, nr. cad. 400058,  

teren situat în localitatea Mașloc, comuna Mașloc 

 

 

 

Consiliul local al Comunei Mașloc, jud. Timiș, întrunit în ședință ordinară în data de 

31.10.2019, 

Văzând cererea formulată de soții Tecar Daniel-Emil și Tecar Veronica, proprietari ai 

imobilului înscris în CF nr.400058-C1 Mașloc, nr.top. 400058-C1, prin care solicită acordarea 

servituții  de trecere asupra terenului înscris în Cf nr. 400058 Mașloc, nr. cad. 400058, teren situat în 

localitatea Mașloc, comuna Mașloc, fiind în proprietatea Comunei Mașloc, 

Ținând cont de raportul întocmit de compartimentul  aparatului de specialitate al primarului 

unitații administrativ-teritoriale a Comunei Mașloc cât și de avizul comisiei de specialitate din cadrul 

Consiliului local al unitații administrativ-teritoriale a Comunei Mașloc, 

In temeiul prevederilor: 

-art.611 și art.755-772 din N.C.Civ., 

-dispozitiilor art. 129  și  art.139 alin.(1)  din Ordonanța de urgență nr. 57/2019 privind codul 

administrativ; 

 

HOTĂRĂȘTE 

 

ART. 1 – Se acordă un drept de servitute de trecere, cu piciorul, cu mijloace auto și utilaje în favoarea 

soțiilor Tecar Daniel-Emil și Tecar Veronica, proprietari ai imobilului înscris în CF nr.400058-C1 

Mașloc, nr.top. 400058-C1, - ca fond aservit, asupra terenului înscris în Cf nr. 400058 Mașloc, nr. cad. 

400058, teren situat în localitatea Mașloc, comuna Mașloc, proprietatea comunei Mașloc – ca fond 

dominant. 

ART. 2 – Prezenta se comunică: 

 Instituției Prefectului – Județul Timiș 

 Primarului Comunei Mașloc 

 soțiilor Tecar Daniel-Emil și Tecar Veronica 

 se face publică prin afișare pe www.comunamasloc.ro 

 
                                          Preşedinte de şedinţă,                 Contrasemnează, 

                                    Consilier local,                                                                       Secretar, 

                                                       Iercu Eugen                                                                    Szigeti Cornel  

 

 

 

-nr. total/nr. cons.prez.:11/ 8 

-voturi pentru: 8 

-voturi împotrivă:  0 

-abțineri:  0 

 

http://www.comunamasloc.ro/

